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Konsumi dhe të drejtat e konsumatorëve

Nr. Studenti Regjistri ID Nota

1 Adile Hazir Sojeva 190401100564

2 Agnesa Sadik Bojaj 190401100009

3 Albana Beqir Griqevci 190401100037

4 Altin Latif Veseli 190401100192

5 Altin Nazmije Dushullovci 180401100042

6 Ardiana Flamur Berisha 190401100130

7 Arlinda Ibrahim Sekiraqa 170401100629

8 Benita Bekim Alijaj 190401100232

9 Besart Hazir Aliu 190401100532

10 Besart Sadik Kastrati 190401100176

11 Elfete Tafë Sylejmani 190401100376

12 Elma Zuka Musliu 190401100350

13 Enesa Milaim Bislimi 190401100011

14 Fortesa Sylejman Elshani 190401100187

15 Henor Elmina Mahmuti 160401100851

16 Irikena Bahskim Ademi 190401100394

17 Lirijon Rexhë Bashota 170401100372

18 Molla Durim Jashari 160401100770

19 Pajtim Hazir Çuni 190401100565

20 Pranvera Naim Rrustemi 190401100044

21 Venera Selim Shumolli 190401100439
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